
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 40 DEL 04-07-2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONABILI
DEI SERVIZI ANNO 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Sindacale n° 5/2016 relativo alla nomina del Responsabile del
Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTE le relazioni rimesse dai Responsabili  dei Servizi relative all’anno 2016;

VISTE le schede di valutazione rimesse dall’O.I.V., Ing Augusto Ruggia, costituito in
forma associata con il Comune di Micigliano e la Comunità Montana del Velino VI zona,
acquisite al protocollo comunale n 3672  in data 04.07.2017;

CONSIDERATO che i Responsabili dei Servizi hanno raggiunto gli obiettivi loro
assegnati dall’Amministrazione ed hanno conseguito entrambi una valutazione pari al
100%;

PRESO ATTO che le somme sono stanziate sul cap. 20 del Bilancio di Previsione
2017/2019, in corso di redazione;

VISTO il C.C.N.L. comparto Enti Locali;

VISTO il contratto integrativo decentrato;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servivi;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

di prendere atto dei positivi risultati raggiunti dai Responsabili di Servizio nell’anno1.
2016 e, conseguentemente, disporre la liquidazione dell'indennità di risultato relativa

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


all’anno 2016 nella misura del 100% in favore del Responsabile dei Servizi Finanziari,
Mariano Foffo per un importo di € 1.333,33, e del Responsabile del Servizio Tecnico,
Geom. Giuseppe Gregori per un importo di € 1.032,00;

di incaricare l'Ufficio Ragioneria dei successivi adempimenti.2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 31-07-
2017 R.A. n. 467.

Borbona, 31-07-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


